ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND          Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử vận động viên tham dự giải Vô địch Bắn súng

Đông Nam Á lần thứ 44 tại Thái Lan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quy chế số 05-QC/TU ngày 28/4/2020 của Tỉnh ủy về quản lý thống

nhất các hoạt động đối ngoại trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

 Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1364/SNgV-LSBG ngày

18/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cử ông Đinh Văn Tiến, vận động viên thuộc Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu Thể thao - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk

Lắk tham gia đội tuyển Quốc gia Việt Nam thi đấu giải Vô địch Bắn súng Đông

Nam Á lần thứ 44, tại Thái Lan.

- Thời gian: Từ ngày 01/12/2022 đến ngày 12/12/2022.

- Kinh phí: Chi từ nguồn kinh phí của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

Thể thao được cấp năm 2022.

Điều 2. Ông Đinh Văn Tiến làm thủ tục đi nước ngoài theo các quy định

hiện hành của Nhà nước; có trách nhiệm báo cáo kết quả gửi UBND tỉnh trong

vòng 07 ngày làm việc sau khi kết thúc chuyến công tác, đồng thời, gửi Sở Ngoại

vụ để theo dõi, tổng hợp.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Ngoại vụ, Tài chính, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Công an tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Đinh Văn

Tiến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c H’Yim);

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk. 10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

2

		2022-11-29T08:52:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:06:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:08:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!